TRACTUS

- Domine audivi (AMS 78^a) 272
 Eripe me domine (AMS 78^b) 272
 Laudate dominum omnes gentes
 (AMS 43) 280

TROPUS D'INTROIT

- Hora est psallite 290
 O nova res (AH 49, 83) 497
 Quem quaeritis (AH 49, 8) nota 51
 Quem quaeritis in sepulcro (AH 49, 9)
 290

VERBETES

- Alme rex (Bon 136) nota 223
 Ave dei dilecte (Bon 247) 527
 Christus hodie surrexit (Bon 125) 283,
 295
 Erat Iohannes (Bon 249) 527
 Hodie resurrexit (Bon 116) nota 153
 In eadem quippe (Bon 130) 354
 Lumen de lumine (Bon 142) notes 216
 i 231
 Sextum Iohannes est nomen eius nota 275

VERSETS

- Ab illo ergo die 244
 Ab occultis meis 122, 149, 156, 389
 Accipiens Symeon 485
 Adiutor meus esto 127
 Adoramus te Christe 234, 336, 337
 A facie inimici 149
 A iudiciis tuis 191
 Amavit eum dominus 437, 551, 616
 Andreas Christi 424
 Angelis suis deus 183, 192, 196, 203,
 205, 212, 214, 220
 Angelus domini 14, 15, 18, 19, 69, 511,
 513
 Annuntiaverunt 444
 Ascendit Christus 353
 Ascendit deus 355, notes 206 i 208

Ascendo ad patrem 349, 352, 355, 356,
 nota 208

- Aspice in me 189
 Assumpta est 594
 Audi filia et vide 474, 501, 626
 Averte oculos meos 120

- Benedicamus domino 284, 293
 Benedicamus Patrem 638
 Benedicta tu 17, 490, 514, nota 29
 Benedictus qui in nomine 496
 Benedictus qui venit 70, 74, 77, 78, 87,
 89, 99, 103, 108, 109, 110, 111,
 248, 483, 486, 568, 572, 574

- Coeli aperti sunt 103
 Crastina die 68, 69, 71, 80, 144, nota
 47
 Custodi nos domine 6, 12, 31, 48, 56,
 184, 223, 235, 317, 384, 445, 452,
 457, 463, 484, 639

- Dabit 14
 Dederunt in escham 236
 De ore leonis 224, 226, 236
 Dereliquerunt me 234
 Deus vitam meam 132
 Dicant nunc iudei 289, 294, 315
 Dicit domino 185, 189, 198, 200, 207,
 209, 215
 Dicite in nationibus 309, 318
 Diffusa est gratia 439, 441, 471, 555,
 623

- Dilexit Andream 422, 424
 Dirigatur domine 123, 128, 131, 134,
 137, 140, 150, 157, 167, 390
 Dispersit dedit pauperibus 582
 Domine ad adiuvandum 69
 Domine deus virtutum 10
 Domine exaudi orationem 141, 173,
 240, 288, 346
 Domine labia mea 258, 269
 Domine refugium 146, 153, 163
 Dominus regit me 122, 127, 149, 156,
 389
 Dominus regnavit 119, 386
 Dum sacramenta 608, 613
 Duo viri 354
 Ecce ancilla domini 17, 513

- Ecce dominator 30, 36
 Ecce veniet desideratus 49
 Ecce veniet dominus 49
 Ecce video coelos 78, 449, 576, 579
 Ego dixi domine 120, 127, 147, 154,
 164, 176, 387
 Egedietur dominus 54, nota 35
 Egedietur virga 7, 32, 54
 Elegit eam deus 592
 Elevata est 351, nota 199
 Elisabeth Zachariae 519, 524
 Emitte agnum domine 7, 32, 52
 Emitte spiritum tuum 364, 369, 370,
 376
 Eripe me de inimicis 225, 237
 Eripe me domine ab homine 222, 229,
 251
 Erravi sicut 191
 Erue a framea 224, 228, 236
 Esto nobis domine 173
 Et gloria eius 10
 Et mane videbitis 68
 Et ostende faciem 10
 Et salutare tuum 10, nota 173
 Et valde mane 313
 Et veniat super nos 173
 Exaltare domine 118, 145, 385
 Exaltata est 594
 Exaltent eum 507
 Excelsus super omnes 118, 145, 385
 Ex Sion species 7, 20, 32
- Fiat misericordia tua nota 191
 Florete 47
- Gaudebunt labia 135
 Gavisi sunt discipuli 296, 308, 309,
 330, 332, notes 174 i 177
- Gloria 121
 Gloria et honore 419, 467
 Gloria Patri 120, 122
 Gloria tibi domine 273
- Hodie scietis quia 68
 Homo pacis me 265
 Hostende cf. Ostende
- Immola deo 129
 In coelo et in 122
 In diebus illis 5, 11
- In omnem terram 326, 331
 In prole mater 74, 87, 89, 104
 In resurrectione tibi 294, 306, 316
 In resurrectione tua 327
 In te confirmatus 147
 Inter natos mulierum 526
 Intret oratio 138
 Ipse invocavit me 77, 108, 110, 185
 Ipse liberabit me 191, 202, 211
 Isti sunt agni 331
 Iustificationes tuas 122
 Iustorum animae 600
 Iustum deduxit dominus 434, 436
- Laetamini in domino 471, 529, 532,
 600, 603, 606
- Loquebantur variis 369
 Lux perpetua lucebit nota 172
- Magnus dominus 383
 Mane nobiscum domine 308
 Maria Virgo 594
 Martinus episcopus 611
 Memento nostri domine 10
 Memor fui nocte 116, 145, 153, 162,
 385
 Miserere mei deus 175
- Ne perdas cum impiis 224, 228, 236
 Nimis honorati 447, 560
 Notum fecit dominus 77, 79, 110
- O beate Nicholae 427
 Obtulerunt pro eo 485
 O princeps nota 237
 Ora pro nobis 479, 562, 585
 Ostende nobis 240, 288, 346, nota 191
- Patefactae sunt 451, 578
 Peccavimus cum 173
 Periit fuga a me 149
 Per signum crucis 338
 Pes meus stetit 127
 Petrus apostolus 535, 539, 542
 Posuisti domine 467, 476, 560, 587,
 589, 621, 628, 630
- Praecibus et meritis 14
 Puer natus est 108, 110, 112
- Quem tu illuminas 385